. ENVIRO TECHNOLOGY I

HSM 12 Gigant

www.destructoras.eu

HSM’



HSM 12 Gigant

Nuestra HSM 12 Gigant esta alli donde hace falta prensar cartones de gran volumen o grandes cantidades
de plastico u otros materiales. Con la apertura de llenado de grandes dimensiones, se puede cargar de

forma sencilla y rapida. El resultado son balas compactas y faciles de transportar. Y, si necesita la prensa
inmediatamente en otro sitio de la empresa, no hay problema: gracias a sus 4 rrodillos se puede usar con

toda flexibilidad.

= El vastago de émbolo cromado duro de serie garantiza una larga vida util
= Contraplaca hidraulica para el mas alto grado de comodidad y seguridad en el manejo
= Atadura de bala triple rapida y comoda con cinta continua de poliéster

= La carrera completa de la plancha expulsa completamente la bala en su totalidad

Denominacion del tipo de producto
Numero de articulo

Codigo EAN

Fuerza de prensado

Atadura automética

Anchura de la apertura de llenado
Longitud de la apertura de llenado
Longitud de la bala

Anchura de la bala

Altura de la bala

Potencia de transmision

Tension

Frecuencia

Anchura

Longitud

Altura

Peso

HSM 12 Gigant
6214164
4026631016988
140 kN

NO

800 mm

1200 mm
900,00 mm
800 mm

600 mm

7.5 kW

400 V

50 Hz

1030 mm

4300 mm

1630 mm

1280 kg
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